备注（请说明制作项目材质，数量价格等信息）
注：如本项目维设计项目，请只填写报价明细中“产品名称”、?“设计总价”两项即可。
如本项目威设计制作非印刷品项目，则请填写“产品名称”、“设计总价”及“备注”中的项目。
委托设计制作广告合同五
甲方：
乙方：
依据《民法典》和有关法规的规定，甲方委托乙方进行公司大数据形象设计、制作安装的工作，双方经协商一致，签订本合同，信守执行：
一、委托之事项：
甲方委托贵州吉虎广*传媒有限公司为其设计 大数据形象设计、以及制作安装。
二、委托设计费用：
公司大数据形象设计、制作安装总价为：人民币25767元，(大写：贰万伍仟柒佰陆拾柒元整)。(详见附件1、2)
三、付款方式：
1.甲方需在合同签订之日起两个工作日内将委托设计总费用的40%即人民币：陆仟元整，以及甲方制作完毕所有宣传资料起两个工作日内将委托制作的总费用即人民币：壹万零柒佰陆拾柒元整，通过电汇或银行转账到乙方公司帐户(乙方收到甲方的银行划帐凭据后作为标志设计的开始时间)。
2. 大数据形象设计、制作安装完成后，甲方需在三天内签名或盖章确认(以传真方式确认同样有效)，确认后甲方应当即付标志设计费用的全部余款。
四、乙方设计方案的时间，交付方式：
1.设计稿：乙方需在30个工作日内设计出甲方公司需要的大数据形象设计初稿。